[bookmark: _GoBack]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
РАМЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

140100, Московская область, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

РЕШЕНИЕ

	28.06.2018г.

	                                       № 9/5

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Раменское на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъекта малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также Уставом городского поселения Раменское

Совет депутатов городского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Раменское на 2018 год, согласно Приложению.
2. Управлению муниципальным имуществом Раменского муниципального района:
2.1. Подготовить решение об условиях приватизации муниципального имущества в соответствии со способами приватизации, указанными в Приложении к настоящему решения.
2.2. Выступить продавцом муниципального имущества. Подлежащего приватизации, указанного в Приложении к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского поселения Раменское по вопросам экономики.

Глава
городского поселения Раменское                                                        В.Ф. Демин

Приложение к Решению Совета депутатов
Городского поселения Раменское
от «28» июня 2018г. № 9/5

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского поселения Раменское на 2018 год

	Перечень имущества, находящегося в собственности городского поселения Раменское, планируемого к приватизации в 2018 году

	№ п/п
	Наименование, местонахождение имущества
	Площадь           (данные последней инвентаризации), кв.м
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое помещение, адрес объекта:
Московская область, г.Раменское, ул.К.Маркса, д.8, этаж 1, помещение №1
	72,1
	Продажа по преимущественному праву

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта Решения Совета депутатов
городского поселения Раменское
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Раменское на 2018 год»

Заместитель
главы администрации
Раменского муниципального района                                                  С.И. Будкин

И.о. начальника Управления
правового обеспечения администрации
Раменского муниципального района                                              С.В. Божкевич

Начальник
Управления муниципальным имуществом
Раменского муниципального района                                                    А.А. Царев